

Kornparken Holding 1 ApS

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 42 40 21 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken Holding 1 ApS C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 21 76
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rene Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Kornparken Randers A/S
Dattervirksomhed	Kornparken ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -9.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.670 kr. mod -2.574.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.000	-9.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.112	-2.523.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-201.823	-57.150
Resultat før skat	467.289	-2.589.334
Skat af årets resultat	46.381	14.593
Årets resultat	513.670	-2.574.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.112	-2.523.004
Disponeret fra overført resultat	-164.442	-51.737
Disponeret i alt	513.670	-2.574.741

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.983.819</u>	<u>6.305.707</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.983.819</u>	<u>6.305.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.983.819</u>	<u>6.305.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>60.974</u>	<u>16.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.974</u>	<u>16.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.292</u>	<u>2.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.266</u>	<u>18.437</u>
	Aktiver i alt	<u>7.046.085</u>	<u>6.324.144</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.472.127	2.794.015
	Overført resultat	-222.568	-58.126
	Egenkapital i alt	<u>3.289.559</u>	<u>2.775.889</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.634.240	1.573.164
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.240</u>	<u>1.573.164</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.114.411	1.967.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.122.286</u>	<u>1.975.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.756.526</u>	<u>3.548.255</u>
	Passiver i alt	<u>7.046.085</u>	<u>6.324.144</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	5.317.019	-6.389	5.350.630
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.523.004</u>	<u>-51.737</u>	<u>-2.574.741</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.794.015	-58.126	2.775.889
Resultatandel	<u>0</u>	<u>678.112</u>	<u>-164.442</u>	<u>513.670</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.472.127</u>	<u>-222.568</u>	<u>3.289.559</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.823	57.133		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>17</u>		
	<u>201.823</u>	<u>57.150</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2023	<u>3.511.692</u>	<u>3.511.692</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.511.692</u>	<u>3.511.692</u>		
Opskrivninger 1. juli 2023	2.794.015	5.317.019		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>678.112</u>	<u>-2.523.004</u>		
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>3.472.127</u>	<u>2.794.015</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.983.819</u>	<u>6.305.707</u>		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Kornparken ApS	Vejle	100 %		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.634.240</u>	<u>0</u>	<u>1.634.240</u>	<u>1.634.240</u>
	<u>1.634.240</u>	<u>0</u>	<u>1.634.240</u>	<u>1.634.240</u>
4. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kornparken Randers 1 A/S, CVR-nr. 41900032, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.				
